

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Prinova AB  
Wallentinsvägen 28  
447 37 Vårgårda  
Schweden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211002645  
Kundennr.: 19749  
Datum: 22. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211003268 vom 22.10.2021; Ihre Referenznr.: BACK ORDERS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021148 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	210726	7014-0670-2000	<b>Gasfeder 14/28-300-668/2000N M10-M10</b>  Gasfeder 14/28-300-668/2000N M10-M10, 2000 Newton, 300 mm Hub, 668 mm lang, Gewindeanschlüsse M10/M10 Artikelnummer PRINOVA 7014-0670-2000 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	11,95	59,75
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021598 *** Ihre Belegnr.: PER MAIL				
2	10150	2075-22000	<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>  Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	2,74	54,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005201 *** Ihre Belegnr.: 249828				
3	10150	2075-22000	<b>Stecker 13-polig, Kunststoff</b>  Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	STCK	2,74	54,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011203 *** Ihre Belegnr.: 255565				
4	10150	2075-22000	<b>Stecker 13-polig, Kunststoff</b>  Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,80 kg	30	STCK	2,74	82,20

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211002645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40153	1310-048205	<b>BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad auf Stahlfelge, Nabe Ø20 x 88mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,90 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011690</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 255966</b>	5	STCK	4,75	23,75
6	60740	1395-P1803	<b>IFOR Türschloss, Außenteil</b> IFOR Türschloss, Außenteil, mit Schließzylinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012295</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 256462</b>	2		40,53	81,06
7	14903	1295-400370	<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018115</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2114971</b>	5	STCK	12,59	62,95
8	14903	1295-400370	<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	12,59	25,18
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>444,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211002645

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002645 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,08